

Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks

Taotleja nimi ja registrikood	Pelgulinna Selts MTÜ, reg. 80119034
Taotleja juriidiline aadress	Õle tn.1, Tallinn 10611
Toetuse saaja arvelduskonto number, viitenumber, pank	EE981010052031153003 SEB
Taotletav summa	15 000.-
Toetuse nimetus	Tegevustoetus, asumilehe väljaandamine, asumipäevade korraldamine ja kohaliku ajaloo tutvustamine
Taotleja veebileht (kui on)	www.pelgulinnaselts.ee
Allkirjastaja nimi ja ametikoht (telefon ja e-posti aadress)	Ana Lepik, Pelgulinna Seltsi juhatuse liige 536 01049, ana.lepik@pelgulinnaselts.ee pelgulinnaselts@pelgulinnaselts.ee
Projektijuhi nimi ja kontaktandmed (telefon ja e-posti aadress)	Ana Lepik 536 01049, ana.lepik@pelgulinnaselts.ee
Projekti algus ja lõpp	01.01.2023-31.12.2023

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest

Pelgulinna Selts on tegutsenud aastast 1992 ja kogu tegevus on suunatud kogukonna hüvanguks. Oleme aktiivselt osalenud erinevatel aruteludel nii kohalikega kui ka erinevate organisatsioonidega, et muuta meie kodupaik veelgi kodusemaks ja turvalisemaks. Lisaks korraldame igal kevadel asumipäevi, mis esimesel päeval sisaldab täispikka programmi alates rongkäigust läbi Pelgulinna kuni rahvapeoni ,laada, kontserdi ja kõige sinna kuuluvaga Ristiku koolimaja õuel ja teisel päeval Pelgulinna Avatud hoovid .Esimene Pelgulinna päev toimus 1994.a.ja taas alustasime 2012.a 2016.aastast korraldame talveti 2Advendil Jõuluootust koos Jõuluvana Juhaniaga, üritus on eeskätt suunatud lastele. Sügisest kevadeni kord kuus toimuvad eakatele teohtud. Pelgulinna Selts annab välja vähemalt kaks korda aastas ajalehe. Tihe koostöö on Peeteli kiriku kogudusega ja momendil Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsusega.

2. Projekti eesmärk

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava tulemusena, mitte tegevusena.

Kogu Pelgulinna Seltsi tegevuse eesmärk on luua kogukonna tunnet, mille läbi muuta meie asum paremaks ja turvalisemaks elupaigaks. Me peame lugu mõttest – tunne oma naabrit! Kõik meie korraldatud üritused ja tegevused asumirahvale toovad kokku palju eri eas kohalikke. Näeme, et inimesed naudivad koosolemist, suheldakse ja saadakse tuttavaks. See kõik teebki ühest asumist atraktiivse elupaiga. Lisaks on Selts alati valmis asumirahva muresid ja rõõme kuulama, räägime kaasa, otsime lahendusi ja vajadusel kaasame ka teise organisatsioone.

3. Projekti vajalikkuse põhjendus

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja muuta ja miks?

Viimaste aastatega on meie asumis elanikkond kasvanud ja ka vahetunud. On palju uusi pelgulinlasi. Peame oluliseks, et säiliks ikka meie kogukonna tunne. Seega peame jätkama aktiivselt oma seniste tegevustega, et hoida traditsioone ja tutvustada kõiki neid väärtusi ka uutele asunikele. Samuti pakkuda harjumuspäraseid kohtumisi meie staažikatele asukatele. Siin on hulgaliselt põhjuseid, miks tuleb Seltsi aktiivset tegutsemist töös hoida – sotsialiseerumine, turvalisus, inimlikkus, abivalmidus, jne. On äärmiselt soojendav tunne, kui vajad tuge või abi ning naaber märkab ja reageerib. On tore, kui saad lapse sõpradega turvaliselt hoovi mängima saata. On tore, kui leiad lähedusest mõttekaaslasi ja päriselt oma kodukoha arengus kaasa rääkida. Seltsi tegevus loob selleks kõigeiks võimalusi.

4. Projekti tegevused (loeteluna) ja väljundid

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on tagatud soetuse edasine kasutus.

Asumipäev „Elame veel“ ja Pelgulinna avatud hoovid toimuvad 27.ja 28.mail 2023.a..Selle aasta 28.mail tähistab Peeteli kirik oma koguduse taas avamise 30.aasta juubelit, Seltsil on olnud juhtiv roll Peeteli koguduse ellu äratamisel ning selle Preesi uulitsa ääres asuva pühakojaga tagastamisel ja renoveerimisel – see on ka meie pidu ! 27.mail algab pidu värvirikka ja loominguilise rongkäiguga läbi Pelgulinna, kontsert, laat, laste mängumaa, kohvikud ja erinevad tegevused toimuvad terve päeva jooksul Ristiku koolimaja õuel .

Järgmisel päeval (28 mail) pakuvad erinevaid programme ja maiusi paljud Pelgulinna õued- hoovid on avanud oma väravad - Pelgulinn on puupüsti täis erinevates suundades liikuvaid rõõmsaid inimesi. Pidud on meie hoovil ! Peeteli kirikus toimuvad kontserdid. Detsembris, 2Advendil toimub Pelgulinna kuuse juures-Pelgulinna platsil, traditsiooniline Pelgulinna Jõuluootus piparkookide, Jõuluvana Juhani, laste mängude ja töötubadega. Särasilmi oli üle 340 aastal 2022.

Kasutatud raamatute vahetus hakkab toimuma maist endiselt maja Õle 34 juures, kuid koostöös LOV-iga on plaanis see üle viia Pelgulinna platsile, kuhu endiselt tahame püsti panna Tarabella (seltsi maskott, Pelgulinna rajaja hr. Koba koer Tarabella) kuju - ainult see võtab aega -raha ja paberimajandust on palju. Unistada ikka ju võib!

Ajaleht „Pelgulinn“ ilmub 2-3x aastas, iga kord 2000tk.

Selts on neljal aastal välja andnud Pelgulinna Kalendrit nii plakati kui köidetud kujul, sama sellel aastal. Ideid/variante tegemiseks on palju ,üks neist on koostöös Pelgulinna Gümnaasiumi kunstiklassidega .See on väga nõutav kingitus Jõulude ajal.

Seltsi on kutsutud osa võtma Pelgulinna Gümnaasium sügisisel korraldatavale kooli asumi päevale. millest me loomulikult võtame osa.

Pelgulinna Seltsil on olemas oma ruum koosolekute, seltsi arhiivi ja muude asjade hoidmiseks . Ruumi ülalpidamine vajab rahalisi vahendeid-,üür-,sidekulud ja muude tegevuseks vajalike kulude tasumiseks.

Igal üritusel on .vajalik laste tegevuseks suurt telki (8x4 seintega),mida oleme seni rentinud .Renditasu on kõrge (meie jaoks)ja tahame telki endale osta. Seda saaksime siis ka kogukonna liikmetele kasutada anda.

Hea reklaam on muutunud Tallinna linnas tasuliseks. Aga et meie reklaamid jõuaksid rohkemate inimesteni, tahame kasutada tasulise reklaami võimalusi.

Iga aastasel Pelgulinna Päeval oleme asetanud mälestustahvli Pelgulinn platsil olevale pingile Pelgulinna jaoks tähtsa inimese auks, nii ka sellel aastal.

Pelgulinna Eakate teeõhtud ja samuti Pelgulinna seltsidaamid on muutunud legendiks rahva hulgas, ikkagi juba 30aastat ! Iga kuu kolmandal reedel on Tallinna Rahvaülikooli Pelgulinna majas kell kolm pisike kontsert,, vestlused ,arutelud, õppused jne. Kohale

tullakse heatujulistena, elegantselt rietatult – võib olla on see ainuke kord kuus kui kodunt välja tullakse !

Igal aastal on seltsi õhinapõhiste hulgas mingi liikumine-tuleb uusi ja erinevatel põhjustel lahkuvad mõningad. Igal aastal leiame aja koolituste läbiviimiseks. Uued teadmised ja nipid seltsi ja kogukonna elu korraldamisel annavad meile palju uusi mõtteid ja parandavad meie oskus, ja tugevdavad meeskonnatööd. Õhinapõhiste vahel on täielikult üksteiste mõistmine ,muidu ei suudaks seda kõike teha.

Elagu õhinapõhised !

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale

Toetus Seltsi tegevuste läbiviimiseks ja oma inventari parandamiseks loob paremaid võimalusi erinevate ürituste ja tegevuste korraldamiseks. Meie aastate (aastakümnete) pikkune tegevus on näidanud rahva huvi ja seega tuleb meil aktiivselt kõike jätkata. Asumipäevadel on rõõmu kõigil, nii väikelapsest eakani välja. Advendiüritusel on kohtumine jõuluvanaga mõne lapse jaoks ainus jõulutunde moment. Ja eakate teeõhtu on mõnele prouale üks vähene võimalus ennast sotsiaalselt hästi tunda. Lisaks selle kõige läbi muudame meie asumi kohalikule veelgi atraktiivsemaks ja turvalisemaks elukeskkonnaks.

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.

Projekti kulud tegevuste kaupa	Maksumus (kulud toetusest vastavalt kalkulatsioonile)
Pelgulinna Päev	5200
Jõuluootus	600
Ürituste rahaline reklaam	500
Arhiivi korrastus/kodulehe korrastus	400
Kalender 24	800
Meened	250
Raamatupidaja töötasu	1400
Seltsi ruumid rent	500
Ajaleht	900
Raamatuvahetuse projekt	100
Seltsi liikmete koolitus	700
Eakate teeõhtud	1100
Seltsi tegevuskulu	900
Suur telgi ost	1500
Mälestustahvlid	100
Tarabella kuju	50
KULUD KOKKU	15 000

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on koguelarve, kes on kaasrahastaja

Pelgulinna Päevadele korraldamiseks on meile 2500 eurot eraldanud ka Harjumaa Omavalitsuste Liit kohaliku omaalgatuse programmist.

- KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.
- KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST.
- KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.
- KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.
- KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD.

Taotluse koostaja:

(allkirjastatud digitaalselt)